
Kopje e vendimit i dergohet:

Komisionit per Ceshtje Normative;
Gjykatave te Republikes se Kosoves;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

III. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 dhjetor 2022.

II. Obligohet Sekretariati i KGJK-se, te publikoj udhezimin administrativ ne ueb faqe te
KGJK-se.

I. Miratohet Udhezirni Administrativ Nr. 01/2022 per ndryshimin dhe plotesirnin e
Udhezirnit Administrativ Nr. 0112021 per plotesimin dhe ndryshmin e Udhezirnit
Administrativ 04/2019 per Publikimin e Aktgjykimeve te Perpunuara.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1.12 dhe 1.24 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin
Gjyqesor te Kosoves, nenit 30 te Rregullores Nr. 03/2020 mbi Organizimin dhe Veprirntarine e
Keshillit Gjyqesor te Kosoves, ne mbledhjen 301-te, te mbajtur me date 27 dhjetor 2022, merr
kete:

KGJK.nr.510/2022
Date: 27 dhjetor 2022
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